CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000 eamanm nhotmail.cnm

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 789/2023

JOSÉ MAURINO CARNIATO, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito, que por meio do Departamento Competente,
providencie a construção de lombada (quebra-molas) na Rua Tamandaré. em frente a AABB.

para atender pedido dos moradores.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte sete dias do mês

setembro de dois mil e vinte e três.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIP0RA
Lido em sessão iiealizada

pm,jB,upisi -mr
íma..Ue<2.-5..sn de../...Ivaiporã,

1/(